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 با اینکه النصر 
عربستان به فینال 

لیگ قهرمانان آسیا راه 
نیافته اما ستاره‌های 

بین‌المللی این تیم بارها 
فینال‌های مسابقات و 
تورنمنت‌های اروپایی 

و جهانی را تجربه 
کرده و قهرمانی‌های 

متعددی در کارنامه 
خود دارند. مهمترین 

چهره کریستیانو رونالدو 
کاپیتان النصر است 
که غیر از افتخارات و 

جام‌ها و جوایز متعدد 
شخصی و تیمی چه 

در رده باشگاهی چه 
ملی، چهار بار با رئال 

مادرید و یک بار هم با 
منچستریونایتد قهرمان 

اروپا شده است.
سادیو مانه مهاجم 

سابق بایرن‌مونیخ هم 
که حالا کاپیتان دوم 

النصر به حساب می‌آید 
سه بار به فینال لیگ 

قهرمانان اروپا رسیده 
که یک بار با لیورپول 
قهرمان شده و دوبار 
هم به نایب قهرمانی 

رسیده است.
اوتاویو هافبک پرتغالی 

النصر افتخار اروپایی 
ندارد. مارسلو بروزوویچ 
هم دو بار با اینتر ایتالیا 
به فینال این رقابت‌ها 
راه یافته که آخرینش 
فصل قبل بود که به 

سیتی باخت و قهرمان 
نشد. آیمریک لاپورت 

مدافع اسپانیایی 
النصر هم فصل قبل با 
منچسرسیتی سه‌گانه 
را برد و ضمن قهرمانی 
در لیگ قهرمانان اروپا، 

سوپرجام اروپا را هم 
برد. با این حساب 5 

ستاره خارجی النصر 7 
قهرمانی لیگ قهرمانان 

و 4 نایب قهرمانی این 
رقابت‌ها را در کارنامه 

دارند و با تجربه موفقیت 
در این تورنمنت بزرگ پا 
به لیگ قهرمانان آسیا 

خواهند گذاشت.
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امیررضا رفیعی دروازه‌بان جوان 
پرسپولیس که تقریباً در تمامی 
بازی‌های تدارکاتی پیش‌فصل 
حضور داشته و چند سالی است 
که در تیم‌های پایه و بزرگسال 
لی داشته حالا در  حضور فعا
آزمونی سخت به دلیل غیبت 
بیرانوند به خاطر آسیب دیدگی، 
احتمالاً گلر اصلی مقابل النصر 

خواهد بود.
 به همین دلیل گفت و گویی را با 

او داشتیم.

ناراحت شدم
واقعاً از مصدومیت سنگربان اول 
کشورمان و پرسپولیس واقعاً ناراحت 
ز  ا ئی  جز میت  مصدو ما  ا شدم 
فوتبال است و ممکن است برای هر 
بازیکنی پیش بیاید. من هم یکی از 
دروازه‌بان‌های تیم هستم و منتظر یک 
فرصت هر چند تا روز بازی باید صبر کرد 
که چه اتفاقی رخ می‌دهد. اتفاقاً به علی 
آقا پیامک هم زدم و گفتم  ان‌شاءالله 
هر چه زودتر مهیای بازی شود که 
ایشان هم در جواب گفتند ان‌شاءالله 

خیر است و هر چه خدا بخواهد.

امیدوارم علی آقا برسد
دوست دارم مصدومیت علی آقا 

برطرف شده و ایشان به بازی مقابل 
النصر برسند اما اگر نشد من 
هستم و اگر سرمربی صاح دید 
با دل و جان در درون دروازه تیم 
محبوبم قرار خواهم گرفت. بالاخره 
هر بازیکنی هم قسمتی دارد و من 
از هر بازی که پیش رویم قرار بگیرد 

استقبال می‌کنم.

در روز تعطیلی تمرین 
پرسپولیس هم تمرین 

می‌کنم
دیروز تمرین تیم تعطیل بود اما من 
به طور اختصاصی زیر نظر مربی که 
داریم در یکی از ورزشگاه‌های تهران 
تمرین کردم تا میزان آمادگی خودم 

را بالا ببرم و شرایطم را از هر لحاظ 
بهبود بخشم.

النصر از پرسپولیس می‌ترسد
این روزها خیلی بحث ستاره‌های 
تیم النصر مطرح می‌شود اما تیم ما 
هم کلی بازیکن خوب و ملی‌پوش 
و ستاره دارد به همین دلیل حتماً 
اینگونه است که النصر با همه 
ستاره‌هایش از قهرمان ایران و 
تیمی که در این چند ساله دوبار به 
فینال رسیده واهمه دارد و از بازی 

مقابل پرسپولیس می‌ترسد.

تخصص پرسپولیس 
بازی‌های سخت است

یادتان باشد پرسپولیس در یک 
فصل موفق شد هم الدحیل را 
ببرد و هم السد را و همین النصر را 
هم تیم ما شکست داده است. به 
همین دلیل پیروزی پرسپولیس در 
بازی‌های بزرگ کم نبوده از این رو  
خوراکش حریفان نامی و پیروزی 
مقابل آنهاست. به همین دلیل 

بازیکنان ما از هر نظر آماده‌اند.

روحیه برد در تیم ما موج 
می‌زند

باور کنید روحیه تک تک بازیکنان 
ما خیلی بالا است و همه از پیروزی 
مقابل النصر حرف می‌زنند و روحیه 
برد نزد تک تک بازیکنان ما موج 

می‌زند چون همه به ارزش 
برد در بازی مقابل النصر و 
شروع موفق در آسیا خیلی 

امیدوارند.

ان‌شاءالله شهاب مقابل 
النصر گل می‌زند

شهاب زاهدی یکی از بهترین 
و فعال‌ترین بازیکنان تیم 
است که خیلی زحمت 

می‌کشد و ارزش فنی 
زیادی دارد. من خیلی 
به قدرت فنی شهاب 
ایمان دارم به همین 
دلیل معتقدم شهاب به 

النصر گل می‌زند.

رفیعی: النصر با همه ستاره‌هایش از پرسپولیس می‌ترسد

ان‌شاءالله بیرانوند می‌رسد اما نبود هم من هستم

 zمصاحبه

 zگزارش

نوافق العقیدی

مایه امیدواری پرسپولیس

در دیدار اخیر عربستان و کاستاریکا، سنگربان جوان سعودی‌ها عملکرد 
بسیار ضعیفی داشت و یک روز فاجعه‌بار را تجربه کرد. او سه گل در این بازی 
خورد و چند اشتباه مهلک داشت که می‌توانست تعداد گل‌های خورده‌اش 
را بیشتر کند اما مدافعان به داد او رسیدند. این گلر حداقل 4 اشتباه مهلک 
داشت و با این حساب بعید است در بازی بعدی عربستان با کره جنوبی 

بازی کند اما می‌تواند در بازی با پرسپولیس پاشنه آشیل تیمش باشد.

آیمریک لاپورت

فیکس اسپانیا مقابل پرسپولیس

در بازی جمعه شب تیم ملی اسپانیا مقابل گرجستان در مرحله مقدماتی یورو 
2024 که در تفلیس برگزار شد و با برد پرگل ماتادورها پایان یافت آیمریک 
لاپورت در دفاع میانی لاروخا بازیکن فیکس بود. لاپورت یکی از خارجی‌های 
امسال النصر است و احتمالاً مقابل پرسپولیس هم فیکس خواهد بود. این 
بازیکن فصل قبل با منچسترسیتی سه‌گانه برده و با 23.5 میلیون یورو به 

النصر پیوسته است. لاپورت 90 دقیقه مقابل گرجستان بازی کرد.

مایکل اولونگا

تکرار موفقیت در رده ملی

در 7 مسابقه لیگ قطر 12 گل زده اما درخشش این مهاجم الدحیل فقط به 
رقابت‌های باشگاهی خلاصه نمی‌شود. او در دیدار تدارکاتی اخیر کنیا مقابل 
قطر به میدان رفت و توانست پس از یک نمایش مؤثر در طول ۹۰ دقیقه، در 
وقت‌های تلف شده پاس گل دوم و برتری تیمش را برابر شاگردان کی‌روش 
بدهد تا بازی‌های مؤثرش در رده باشگاهی را در عرصه ملی هم تکرار کند و 

زنگ خطری برای پرسپولیس و حتی النصر عربستان باشد.

ولین بازی  9 روز دیگر تا ا  فقط 
پرسپولیس در مرحله گروهی لیگ 
 2023 قهرمانان آسیا فصل 2024-
باقی مانده. این مسابقه از چند جهت 
اهمیت و حساسیت بسیاری پیدا کرده. 
یکی از این جهت که پرسپولیس بعد 
از دو فصل غیبت به این مسابقات باز 
خواهد گشت، دوم حضور ستاره‌هایی 
مثل رونالدو و مانه در تیم حریف، سوم 
تقابل همیشه حساس تیم‌های ایرانی و 
عربستانی و چهارم بازی آخر پرسپولیس 
و النصر در نیمه‌نهایی فصل 2020 این 
رقابت‌ها که با برتری و فینالیست شدن 
پرسپولیس همراه بود و البته شکایت 
طولانی باشگاه عربستانی که به جایی 

نرسید.
با وجود این حساسیت‌ها شاید بدون 
تماشاگر برگزار شدن این مسابقه تا 

حدود زیادی از هیجان آن کم خواهد 
کرد اما پرسپولیس – النصر حتی در 
ورزشگاه خالی از تماشاگر هم یک 
بازی خاص و بزرگ در سطح فوتبال 

قاره خواهد بود.
از وقتی پرسپولیس با النصر همگروه 
شد و طبق برنامه همه فهمیدند که 
تیم یحیی باید اولین بازی‌اش را مقابل 
رونالدو و یارانش برگزار کند درباره 
کیفیت حریف عربستانی صحبت‌های 
زیادی مطرح شد و همه به ستاره‌های 
تعیین‌کننده چند میلیون دلاری النصر 
که می‌تواند برگ برنده آنها باشد اشاره 
کردند اما پرسپولیس غیر از آن برد بزرگ 
نیمه‌نهایی فصل 2021 یک برتری روحی 
دیگر مقابل حریف عربستانی‌اش دارد 
که می‌تواند موجب انگیزه و اعتماد 
به نفس بیشتر نزد گل محمدی و 

بازیکنانش شود.
ما  ا نکنند  ر  و با لی‌ها  تبا فو ید  شا
افتخارات و مقام‌های پرسپولیس در 
مجموع مسابقات قاره‌ای شامل جام 
باشگاه‌های آسیا، جام برندگان جام 

باشگاه‌های آسیا و لیگ قهرمانان آسیا 
بیشتر و بهتر از حریف عربستانی است 
و همین می‌تواند حداقل قبل از سوت 
شروع مسابقه دو تیم باعث برتری 

ذهنی سرخ‌ها شود.
پرسپولیس اواخر دهه 90 میادی 
در جام باشگاه‌های آسیا چهار فصل 
متوالی به نیمه‌نهایی رسیده که سه 
بار سوم شده و یک بار به رتبه چهارمی 
قناعت کرده است. پرسپولیس در اوایل 
دهه 90 میادی نیز دو بار به فینال جام 
برندگان جام باشگاه‌های آسیا رسیده 
که یک بار قهرمان و بار دیگر نایب 

قهرمان شده است.
سرخ‌ها در لیگ قهرمانان هم شرایط 
خوبی دارند و بهترین تیم ایرانی این 
رقابت‌ها هستند. پرسپولیس طی 10 
دوره حضور در لیگ قهرمانان آسیا فقط 
سه بار در مرحله گروهی حذف شده و 
سه بار به یک هشتم نهایی رسیده، یک 
بار در یک چهارم نهایی حاضر بوده، یک 
بار به نیمه‌نهایی رسیده و دو بار حضور در 
فینال این رقابت‌ها را تجربه کرده است 

و در یک جام آماری برابر و در دو جام 
دیگر آمار و مقام‌هایی بهتر از النصر دارد.

النصر عربستان درست در فاصله 
قهرمانی و نایب قهرمانی پرسپولیس 
 در جام برندگان جام آسیا و در فصل

92-91 به فینال این رقابت‌ها رسید 
اما در مجموع دو بازی رفت و برگشت 
6 بر 1 به حریف ژاپنی باخت و قهرمان 
نشد. این تیم اما در فصل 97-98 
همین رقابت‌ها در تک بازی فینال با 
یک گل سوون سامسونگ کره جنوبی 
را شکست داد و قهرمان شد. همان 
سال النصر در سوپرجام آسیا مقابل 
پوهانگ استیلرز کره جنوبی قهرمان 
جام باشگاه‌های آسیا در دو بازی با 
نتیجه یک – یک و صفر – صفر مساوی 
کرد اما این جام را به خاطر گل زده در 

خانه حریف برد.
النصر یک نایب قهرمانی هم در جام 
باشگاه‌های آسیا دارد. این تیم در 
فصل 1995 در مرحله گروهی با سایپا، 
العربی قطر و کوپتداغ ترکمنستان 
همگروه بود که جدالش با سایپا بدون 

گل مساوی شد اما با 7 امتیاز بالاتر از 
سایپا به مرحله بعد صعود کرد. النصر 
در مرحله بعد بانک کشاورزی تایلند را 
در وقت اضافه با یک گل شکست داد 
و به فینال رسید. آنها در بازی نهایی 
مقابل ایلهوا چونما کره جنوبی که سایپا 
را شکست داده بود قرار گرفتند و با یک 

گل شکست خوردند.
النصر در لیگ قهرمانان آسیا هیچ‌گاه به 
فینال راه نیافته و با همین تک فینال 
جام باشگاه‌های آسیا پنجمین تیم 
عربستان از حیث افتخارات آسیایی 
است. الهال که پرافتخارترین تیم 
آسیاست اما الاتحاد، الاهلی و الشباب 
هم به لحاظ رسیدن به فینال آسیا بهتر 

از النصر عمل کرده‌اند.
آخرین بار پرسپولیس با همین تیم و 
یحیی گل محمدی مانع از فینالیست 
شدن النصر در آسیا شد و همین مسأله 
به علاوه سابقه و آمار بهتر پرسپولیس 
در مسابقات آسیایی نسبت به النصر 
می‌تواند سرخ‌ها را قبل از این بازی 
بزرگ در شرایط روانی برتری قرار دهد.

تلاش شبانه‌روزی کادر 
پزشکی در سه مرکز درمانی

 10 روزه 
معجزه می‌شود؟

یعه  شا ز  ا بعد  شنبه  دو عصر 
مصدومیت سخت بیرانوند در 
فضای مجازی و برخی رسانه‌ها، 
گروه پزشکی تیم ملی از طریق 
کرد  علام  ا سیون  نه فدرا رسا
نه‌زنی  هرچه مطرح شده گما
رسانه‌هاست اما صبح دیروز خبری 
که پرسپولیسی‌ها نمی‌خواستند 
صحت داشته باشد به واقعیت 

. ست یپو
پزشک  علیرضا حقیقت  دکتر 
تیم پرسپولیس اعلام کرد: برای 
مشخص شدن میزان مصدومیت 
بیرانوند، او عصر دیروز )جمعه( برای 
انجام MRI اعزام و پس از ارسال 
پاسخ مشخص شد که کشاله پای 
چپ او دچار کشیدگی گرید ۲ شده 
که درمانش بین دو تا سه هفته به 

زمان نیاز دارد.
او ادامه داد: امروز )شنبه( هم برای 
او سونوگرافی و تزریق در محل 
آسیب انجام شد و سعی ما بر این 
است که بیرانوند هرچه زودتر به 

تمرینات گروهی بازگردد.
با وجود اعلام این خبر که البته 
تا حدودی قابل پیش‌بینی هم 
بود موجی در صفحات هواداری 
فضای مجازی راه افتاد که بیرو هر 
طور شده خودش را به بازی 28 
شهریور خواهد رساند چرا که هم 
پرسپولیس جایگزینی برای او ندارد 
هم اینکه حضور بیرو مقابل رونالدو 
و یارانش به لحاظ روانی می‌تواند 

شرایط تیم یحیی را بهتر کند.
البته استوری جمعه شب بیرانوند 
هم این گمانه را تقویت می‌کرد. 
بیرو در استوری اینستاگرامش 
نوشته بود: وقتی شرایط سخت 
می‌شود مبارز واقعی برای ادامه 

دادن قوی‌تر می‌شود.
مصدومیت بیرانوند که در صفحات 
نه‌های  لنصر و رسا ری ا دا هوا
عربستانی بازتاب زیادی داشت 
بدترین خبر ممکن برای یحیی و 
تیمش بود اما تلاش عجیبی از 
دیروز شروع شده تا شاید معجزه‌ای 
رقم بخورد. یکی از اعضای کادر 
پزشکی تیم پرسپولیس دیروز 
به ایران ورزشی گفت: هیچ چیز 
مشخص نیست. شبانه‌روز در 
تلاش هشتیم تا اوضاع علی بهتر 
شود. فیزیوتراپی از صبح امروز 
)شنبه( شروع شده و در تمام 
ساعات شبانه‌روز در سه مرکز 
درمانی پک، ایران‌مال و ورزشگاه 
شهید کاظمی مشغول طی مراحل 

درمانی او هستیم.
با در نظر گرفتن این شرایط باید 
دید معجزه‌ای اتفاق می‌افتد و 
بیرانوند در فاصله 10 روزه آماده 
مسابقه بزرگ با النصر خواهد شد 
یا بحران دروازه پرسپولیس برای 
این مصاف نگران‌کننده می‌شود؟
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